PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.02.2026
	№
	253

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об отчете о результатах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий» за 2025 год

В соответствии с Инструкцией по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России, утвержденной  Приказом МВД России от 26.12.2023 № 1011 «Об утверждении Инструкции по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав представленный начальником Отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий» отчет  о  результатах
оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий»
за 2025 год, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
р е ш и л:

1. Отчет начальника Отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий» К.А. Зельмана
«О результатах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий» за 2025 год» принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, муниципальному имуществу и правопорядку Алешина В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов